

نظری در مورد پیام شغنائیهای مقیم کانادا و اروپا

نوشته انجنیر دادخدا پهلوان

۲۱ قوس ۱۳۹۰

مشت خاکم ز لحد رقص کنان برخیزد و عده وحدت اگر در صف محشر باشد

سلام به همدیاران عزیز!

کلمه وحدت و صلح کلمات بس مقدس بوده در هر موقع و شرایط که از جانب هر فرد و هر گروهی به آن دعوت مینمایند قابل توصیف است. فلذا میخواستیم نکاتی را در مورد پیام شغنائیهای مقیم کانادا و اروپا که توسط محترم سرور ارکان و بعداً توسط دکتور نورعلی دوست برایم ایمیل گردیده بود، نکات چندی را تحریر بدارم، ولی قبل از همه به ابتکار دوستان محترم هر یک دکتور نورعلی دوست، دکتور نصرالدین پیکار و قاضی صاحب قوت نیروارج گذاشته و موفقیت شانرا درین راه نیک ولی بی نهایت دشوار از خداوند متعال تمنادارم.

همدیاران عزیز! واقعات سه دهه اخیر فاصله را بین شغنائیان چه در خارج و چه در شغنان به وجود آورده است که امکان فراموشی و بهبود یافتن آن بانگارش پیام در سه یا چهار صفحه و نظریات مکتوبی اشخاص و افراد دور از حقیقت است. کار، تلاش و صداقت را در کار است ولی باید فالش را نیک گرفت. دوستان عزیز میخواستیم به صفت یک شغنائی دور از شغنان نظریات خویش را چنین ابراز بدارم.

1- اگر ابتکار وحدت و صلح از شغنائیان مقیم شغنان اوج گرفته باشد موفقیت آن قابل امکان است ولی اگر خارج از شغنان توسط شغنائیان بویژه مقیم کانادا و یا اروپا طرح ریزی گردیده باشد باز هم موفقیت آن تحت سوال خواهد بود.

2- آیا ما شغنائیان بیرون از شغنان بخصوص مقیم کانادا گاهی از خود سوال نموده ایم چقدر وحدت و صداقت در بین ما موجود است و تا چه اندازه در مورد وحدت تلاش ورزیده ایم؟ زیرا من در مدت 14 سال زندگی در کانادا شاهد آن نیستم که حتی در مورد وحدت تبصره شده باشد. اگر بنابر تصادفات بایدیگر برمیخوریم

گاهی از نداشتن وقت و گاهی شوخی، نوشیدن و گاهی هم باغیبت وقت خویش را سپری نموده هیچگاه نمیخواهیم صحبتی را از گذشته هاداشته باشیم. حتی بعضی از دوستان نظر بر آنند که صحبت در مورد مسائل گذشته باعث لطمه در وحدت ما می‌گردد. من نمیدانم هدف شان کدام وحدت است؟ اگر چنین وحدتی وجود داشته باشد پس ضرورت به وحدت ثانی نیست.

3 - ما شغنیان مقیم کانادا باید اول بایکدیگر نشست رویارویی داشته و تمام مشکلاتیکه باهم دیگر دارند آنرا بر ملاح ساخته و بعداً کسانیکه در گذشته ها مرتکب اشتباه و حتی خیانتی گردیده باشند به آن اعتراف و از مردم شغنان معذرت طلب نمایند.

4 - تمام موضوعات و اعترافات و عذر خواهی درج پیام گردیده و از طریق سایت ها و مکاتب الکترونیکی به سمع هموطنان برسد.

5 - نظر خواهی تو وسط نامه الکترونیکی (ایمیل) کافی نبوده به هیچ شکل هیچ مشکلی راحل نخواهد کرد.

6 - نباید از اضطرار کارگرفت و وقت کافی برای تمام هوطنان داده شود زیرا میگویند (دیر آید شیر آید).

7 - باز هم میخواهم تکرار نمایم نشست رویارویی حتمی و ضروری بوده بدون آن وحدت امکان پذیر نیست. بعضی از دوستان ممکن به آن موافق نبوده مشکلات اقتصادی و نداشتن وقت را بهانه خواهند کرد و آنرا غیر امکان خواهند خواند ولی باهمگان واضح و هویداست که تمام ما امکانات آنرا داریم .

نوت: باید خاطر نشان ساخت موضوعات ذکر شده نظر شخصی خودم بوده نمایندگی از افکار افراد و اشخاص نمیکند.

باعرض حرمت :

دادخدا پهلوان باشنده کالگری کانادا